
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование ’’Тайшетский район1

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 16 "д£гисШ  2021 года № 3

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги "Предоставление выписки из реестра муниципального 
имущества муниципального образования "Тайшетский район"

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги " 
Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального 
образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации 
Тайшетского района от 14 июля 2014 года № 1726 (в редакции постановления 
администрации Тайшетского района от 4 мая 2016 года № 126), следующие изменения:

1) в пункте 11 после слов "Комитетом по управлению муниципальным 
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству 
администрации Тайшетского района" дополнить словами "(далее -  Комитет);

2) наименование раздела 5 изложить в следующей редакции:
"Раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и 

действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также 
должностных лиц, муниципальных служащих"

2) приложение № 1 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги "Предоставление выписки из реестра муниципального имущества 
муниципального образования "Тайшетский район" изложить согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению;

3) приложение № 2 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги "Предоставление выписки из реестра муниципального имущества 
муниципального образования "Тайшетский район" изложить согласно приложению 2 к 
настоящему постановлению;

4) приложение № 3 к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги "Предоставление выписки из реестра муниципального имущества 
муниципального образования "Тайшетский район" изложить согласно приложению 3 к 
настоящему постановлению.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее



постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Мэр Тайшетского райоь А.В. Величко



"Приложение 1 
к Административному регламенту 

предоставления муниципальной 
услуги "Предоставление выписки из реестра 

муниципального имущества муниципального 
образования "Тайшетский район"

Приложение
к постановлению администрации Тайшетского района

" Яб" GtMljtfCl 2021 года № 3

Председателю Комитета по управлению муниципальным 
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно- 

коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района

ЗАЯВЛЕНИЕ 1
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН"

Прошу прг . ставить сведения об объекте___________________________________ ,
расположенном г ресу:_____________________________________________________
в виде выписки и -стра муниципального имущества. 

Сведения р 5ходимы для предоставления __

Выписку из реесюа муниципального имущества прошу предоставить: 

почтовым отправлением по адресу:
(почтовый адрес с указанием индекса) 

при лично; обращении в Департамент по управлению имуществом 

по адресу с. . ктронной почты_______________________________________□
□

(указать адрес электронной почты) 

по средствам факсимильной связи________________________________
(указать номер факса)

(поставить отметку напротив выбранного варианта)

О готовност1:; I - результатов муниципальной услуги прошу сообщить по телефону

о д о <

Приложение: на ю ад,_ л. в 1 экз. 
з рес

________________ =со________  ___________________________________
(дата направления запроса) (подпись заявителя или его уполномоченного представителя)

?!
Председатель Комитета но управлению муниципальным -
имуществом, строительству, архитектуре и жилишно- ___
коммунальному хо :; йству администрации Тайшетского района • Р.К. Евстратов

1 Запрос от юридиче': jro  лица оформляется на фирменном бланке юридического лица и подписывается его 
руководителем либс :ым должностным лицом



"Приложение 2 
к Административному регламенту 

предоставления муниципальной 
услуги "Предоставление выписки из реестра 

муниципального имущества муниципального 
образования "Тайшетский район"

Приложение
к постановлению администрации Тайшетского района

"Ж_" 2021 года №

Выписка - греестра муниципального имущества муниципального образования
"Тайшетский район"

% 
% Реестровый

номер
^именование

объекта
Адрес 

(местополож­
ение объекта)

Кадастровый
номер

объекта

Харакгеристика
объекта

Основание 
включения в 

реестр

Сведения о 
правообладателе 
муниципального 

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8

Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации Тайшетского р а й о н а ____________

(Ф.И.О.)

Исполнитель: _  _____________________
(Ф.И.О.)

Председатель Ко**'.-пета по управлению муниципальным 
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно- 
коммунальному хог.лйству администрации Тайшетского района / Р.К. Евстратов

У



"Приложение 3 
к Административному регламенту 

предоставления муниципальной 
услуги "Предоставление выписки из реестра 

муниципального имущества муниципального 
образования "Тайшетский район"

Приложение
к постановлению администрации Тайшетского района

2021 года№ 5% 3

Блок-схема предоставления муниципальной услуги

i 'i

Председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно- 
коммунальному XGS.-MCTBy администрации Тайшетского района Р.К. Евстратов

У


